№ 20 от 18.04.2022г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О МЕРАХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ВЕСЕННЕ – ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 2022г.

В связи с участившимися случаями возникновения пожаров, в целях предупреждения пожаров и обеспечения противопожарной защиты, руководствуясь Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ и Уставом Петропавловского, администрация Петропавловского сельского поселения;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям учреждений и предприятий, населению, находящихся на территории Петропавловского муниципального образования:
0. Организовать работу по очистке территорий и помещений подведомственных территорий и объектов от сгораемого мусора;
0. Запрещаются поджоги сухой травы, стерни, мусора и отходов производства на территории населенных пунктов Петропавловского муниципального образования, полях и лесах;
0. Вывоз мусора производить на специально отведенные места.
1. Опубликовать данное постановление в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и  разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                               П.Л. Шерер